q) Em elaboração de planos de aplicação conforme demanda da 
Secretaria Municipal de Saúde; 
r) Em realização das adesões diversas e a programas 
estratégicos no Sistema do E-Gestor conforme as demandas da 
SMSA; 

Valor total: R$ 125.074,04 

De acordo: 

Valor estimado: R$ 125.074,04 (Cento e vinte e cinco mil, setenta e quatro reais e quatro centavos). 

Bonfim/RR, em 16 de novembro de 2024.